
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Portaria n° BRA.0076/2016, de 04 de agosto de 2016

Dispõe sobre alteração na composição da
Comissão de Estudos para Implantação de
curso PROEJA no campus

o DIRETOR GERAL DO CÂMPUS BRAGANÇA PAULISTA DO

INSTrrUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, Crp:NCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no

uso de suas atribuições legais, considerando o que consta da Portaria n" 3.903, de 04.11.2015,

RESOLVE:

Art. 1° - ALTERAR, em parte, a Portaria n° BRA.0081/2015, de 23.11.2015,

excluindo os servidores Maria José de Oliveira Nascimento, Francisco Otávio Cintra Ferrarini e

Cíntia Macedo de Lima e incluindo os servidores Roque Antônio de Moma, Úrsula Andreia

Mengui e Karla Cristiny Moraes da Silva na Comissão de Estudos para Implantação de Curso

PROEJA no Câmpus Bragança Paulista, que fica assim constituída:

• Karla Cristiny Montes da Silva (Presidente)

• Edilson Rosa Barbosa de Jesus

• José Orlando Balastrero Jr.

• Maria Isabel d' Andrade de Sousa Moniz

• Roque Antônio de Moura

• Rosalvo Soares Cavalcante Filho

• Úrsula Andreia Mengui

• Vitor Garcia

- Art. 2° - Esta portaria entra em vigor nesta data e tem vigência até 22111/2016.

~~~
MAURÍCIO COSTA CARREIRA


